



**ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS**

À  
PREGOEIRA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE.  
PROCESSO N.º 1601.01/PP/SRP  
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 1401.01/2019/PP/SRP.  
DATA DE ABERTURA: 07/02/2019.  
HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00 HORAS.  
REF. PROPOSTA DE PREÇOS

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES DE ARO E PITOS, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.**

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditantes da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas n Pregão Presencial acima mencionado.

LOTE 1 - PNEUS DIVERSOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	PNEU 90/90 R18	MAGION	UNID	42	R\$ 200,53	R\$ 8.422,26
2.	PNEU 175/70 R13	DUNLOP	UNID	152	R\$ 180,60	R\$ 27.451,20
3.	PNEU 185 R14	ADERENZA	UNID	45	R\$ 372,40	R\$ 16.758,00
4.	PNEU 185/65 R15	ADERENZA	UNID	75	R\$ 338,70	R\$ 25.402,50
5.	PNEU 175/70 R14	DUNLOP	UNID	45	R\$ 262,74	R\$ 11.823,30
6.	PNEU 185/65 R14	ADERENZA	UNID	30	R\$ 310,90	R\$ 9.327,00
7.	PNEU 235/70 R16	HIFLY	UNID	15	R\$ 664,93	R\$ 9.973,95
8.	PNEU 205/65 R15	ADERENZA	UNID	30	R\$ 379,20	R\$ 11.376,00
9.	PNEU 205/75 R15	ADERENZA	UNID	15	R\$ 496,05	R\$ 7.440,75
10.	PNEU 185/70 R14	HIFLY	UNID	15	R\$ 319,60	R\$ 4.794,00
11.	PNEU 1400 R 24 L3	MARCHER	UNID	12	R\$ 2.958,94	R\$ 35.507,28
12.	PNEU 1000 R 20	CENTELLA	UNID	25	R\$ 1.424,56	R\$ 35.614,00
13.	PNEU 12.80 R 18	MARCHER	UNID	4	R\$ 1.516,67	R\$ 6.066,68
14.	PNEU 19.5 R 24	MARCHER	UNID	4	R\$ 4.666,90	R\$ 18.667,60
15.	PNEU 215/75 R 17,5	LING LONG	UNID	28	R\$ 730,12	R\$ 20.443,36

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ: 07701811/0002-40  
Rua José Estacio, 2715 - Centro - Limoeiro do Norte - CE Fone: 88 3423-2741



16.	PNEU 275/80 R 22,5	MAGNUM	UNID	98	R\$ 1.918,90	R\$ 188.052,20
17.	PNEU 750 R 16	CENTELLA	UNID	14	R\$ 510,90	R\$ 7.152,60
18.	PNEU 900 R 20	CENTELLA	UNID	56	R\$ 1.318,35	R\$ 73.827,60
19.	PNEU 245/70 R 16	HIFLY	UNID	10	R\$ 632,90	R\$ 6.329,00
20.	PNEU 110/90 R 17	MAGION	UNID	4	R\$ 258,54	R\$ 1.034,16
21.	PNEU 90/90 R19	MAGION	UNID	4	R\$ 206,96	R\$ 827,84
<b>TOTAL LOTE 1</b>						<b>R\$ 526.291,28</b>

**VALOR TOTAL LOTE 1 - R\$ 526.291,28 (Quinhentos e vinte e seis mil, duzentos e noventa e um reais, vinte e oito centavos).**

**Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias.**

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venha a incidir direta e indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

**Razão Social: A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME.**

**CNPJ: 07.701.811/0002-40**

**Insc. Estadual: 06.575.716-5**

**Endereço: Rua José Estácio, 2715 - Centro**

**Cep: 62.930-000**

**Cidade: Limoeiro do Norte-Ce.**

**Telefone: 88-3423 2741**

**Email: patriciarr\_lima@hotmail.com**

**Banco: Caixa Econômica Federal**

**Agência: 0750**

**Operação: 003**

**Conta Corrente: 1236-2**

Limoeiro do Norte, 05 de Fevereiro de 2019.

Antônio Anchieta Chaves Júnior.

Carteira de Identidade n.º 2005030025194 e do CPF n.º 028.553.373-80

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ 07701811/0002-40

Rua José Estácio, 2715 - Centro - Limoeiro do Norte - CE Fone: 88 3423-2741

219



### ANEXO III - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA


Limoeiro do Norte-Ce. 06 de Fevereiro de 2019.  
À Pregoeira  
Prefeitura Municipal de Itaitinga.  
Ref. Pregão Presencial n.º 1401.01/2019/PP/SRP.

A empresa **A. Anchieta Chaves Júnior - ME**, inscrita no CNPJ n.º 07.701.811/0002-40, com sede na Rua. Col. José Estácio n.º 2715, Centro, Limoeiro do Norte/CE., neste ato representada pelo seu representante legal, Sr. Antônio Anchieta Chaves Júnior, inscrito no CPF sob o n.º 028.553.373-80, portador da cédula de identidade n.º 2005030025194, DECLARA, sob penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro,

- a) a proposta anexa foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta e indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente certame, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutida com ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente certame, por qualquer meio ou qualquer pessoa;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente certame, quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do presente certame antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que o conteúdo da proposta anexa não foi no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido do ORGÃO LICITANTE antes da abertura oficial das propostas e;
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

2º OFÍCIO  
LIMOEIRO DO NORTE

Limoeiro do Norte, 05 de Fevereiro de 2019.



Antônio Anchieta Chaves Júnior.

Carteira de Identidade n.º 2005030025194 e do CPF n.º 028.553.373-80

CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO  
LIMOEIRO DO NORTE - CE  
06 FEV 2019  
SELO DE IDENTIDADE  
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ  
Nº CM 590227

Assinatura: Antônio Anchieta Chaves Júnior  
Assinatura: Sr. Antônio Anchieta Chaves Júnior  
Assinatura: Sr. Antônio Anchieta Chaves Júnior

Assinatura: Tabela  
Assinatura: Sr. Francisco Maia  
Assinatura: Sr. Francisco Maia  
Assinatura: Sr. Francisco Maia

A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME CNPJ: 07701811/0002-40  
Rua José Estácio, 2715 - Centro - Limoeiro do Norte - CE Fone: 88 3423.2741